PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015г.

№_248
	Об ограничении движения автотранспорта 04.05.2015 года в  период проведения мероприятия, посвященного празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении мероприятия,  посвященного празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 04.05.2015 года на период проведения мероприятия, посвящённого празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, организовать движение транспортных средств в городской черте по следующей схеме:

1.1. Запретить движение транспортных средств на период прохождения колонны с 12.00 до 13.00 часов по ул. Ленина на участке от перекрестка с ул. Дружбы до перекрестка с ул. Мира для прохождения праздничной колонны.

1.2. Запретить движение транспортных средств по ул. Строителей до 15.00 часов.
2. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино принять необходимые меры по обеспечению правопорядка, общественной и дорожной безопасности.
3. Общему отделу данное постановление направить для опубликования в газете «Протвино сегодня», на сайте города Протвино, ОМВД России по городскому округу Протвино, а/к 1790, отдел образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации – начальника управления образования и науки Романенко Ю.А.
	Заместитель главы Администрации -

начальник управления территориальной

безопасности и мобилизационной работы,
временно выполняющий исполнительно-распорядительные полномочия по руководству Администрацией города Протвино

	     Д.П. Витягловский

начальник управления образования и науки

	                                                                           Заместитель главы Администрации –

начальник управления образования  науки

Ю. А. Романенко

	Начальник отдела образования

Е. В. Боровенко
	Начальник юридического отдела

Е. Б. Разумас